Sık yer değiştirmesi sebebiyle bulunduğu yerde muhitleşmiş
olan edebiyatçılar tarafından dışlandığı bile olmuştur. Süleyman Nüzhet’in
doğum ve ölüm tarihi ise hâlen tam olarak bilinmemektedir. Bununla
beraber, babası Kemal Efendi’nin yine Osmanlı Arşivi’nde yer alan ilgili
Sicill-i Ahval belgesine göre Hicri 1267 (M. 185/1851) Girit doğumlu
olması, (BOA, DH.SAİDd, 10/535, H. 26.12.1267) yukarıda da bahsedilen
ve yazar hakkında Mütalâa’da yapılan “genç” yorumu ile Selanik’te banka
memuru olarak çalışması, yazarın Selanik’te ikameti sırasında yirmili
yaşlarda olduğunu düşündürmektedir.

İbn-i Kemal Giritli Süleyman Nüzhet ile ilgili yapılacak bundan sonraki
araştırmalar, yazarın biyografisine dair aydınlatılamayan detayları paylaşmaya,
eğer varsa yazın hayatına dair eksiklikleri ortaya çıkarmaya yönelik olacaktır.

Destek ve Teşekkür Beyanı

Muktebes’in ilk serisi 1 Kanunusâni 1313 (13 Ocak 1898) ile 23 Temmuz 1314
(4 Ağustos 1898) tarihleri arasında 30 sayı olarak yayınlanmıştır. Derginin imtiyaz
sahibinin İzmir’den ayrılmasının ardından yayın hayatına bir süreliğine son veren
Muktebes’in ikinci serisi ise 2 Kânunuevvel 1315 (14 Aralık 1899) ile 13 Nisan 1316
(26 Nisan 1900) arasında 19 sayı olarak yayınlanarak yayın hayatını tamamlamıştır.
Hatice Harika Nüfusçu’nun yukarıda da bahsedilen tez çalışmasında derginin ikinci
serisine ait sayıların tamamına ulaşılamadığı göze çarpar. Nüfusçu’nun ulaşamadığı 8
sayı kütüphane arşivlerinde de yer almamaktadır.